
DALŠÍ ŠKOLENÍ PROŠKOLENÝCH OSOB K VYŠETŘENÍ TĚLA  

ULOVENÉ VOLNĚ ŽIJÍCÍ ZVĚŘE 

 

P O Z V Á N K A  
a  o d k a z  n a  p ř i h l á š k u  

 

Dovolujeme si Vás pozvat na další školení, které navazuje na počáteční specializované školení organizované 
na základě veterinárního zákona č. 166/1999 Sb., v platném znění, kterým je stanovena odborná 
způsobilost k vyšetření těla ulovené volně žijící zvěře. Školení je organizováno ve spolupráci Okresních 
mysliveckých spolků Českomoravské myslivecké jednoty (OMS ČMMJ) a VETUNI  

 

Termín a místo 
konání: 
 
 

Neděle 21. dubna 2024, restaurace Na pěkné vyhlídce, Průběžná 104, Tábor- 
Čekanice,  390 02 
Od 8:00 hod. registrace, od 9: 00 hod. výuka 
 
Další školení k ověření znalostí je jednodenní v rozsahu 8 výukových hodin, 
zakončené testem. 

Cena: 3.600 Kč – pro první pokračování po pětileté platnosti   (součástí je publikace) 
3.100 Kč - pro druhé a další pokračování 
Kurzovné je splatné v hotovosti nebo na účet č. 0701673339/0800,                          
variabilní symbol: 105, do 15. 4. 2024. Vždy uvádějte k platbě své příjmení! 
 
Školení je jednodenní, účastník obdrží výukové materiály při registraci, které jsou již 
v ceně školení.  

V ceně je školící lektor, pronájem sálu a promítacího zařízení a drobné občerstvení (káva, 
čaj, nealko nápoje). 

Přihlášení: Závazná přihláška online zde: https://forms.office.com/e/FZQE70rB78 

 

 

 

 
Další školení je nezbytné absolvovat ještě před vypršením platnosti průkazu proškolené osoby až 1 rok bez 
zkrácení platnosti průkazu, výjimečně lze tolerovat do 6 měsíců po skončení platnosti. 
Po úspěšně vykonané zkoušce (formou písemného testu) obdrží absolvent cca za měsíc průkaz proškolené 
osoby s platností na dalších 5 let. 
 
V případě potřeby obdržíte informace na ČMMJ, z.s., OMS Tábor tel: 723 933 769 e-mail: 
info@omstabor.cz , www.omstabor.cz, 
případně ICV VETUNI, MVDr. Jana Krejčířová, tel.: 541 562 089, e-mail: krejcirovaj@vfu.cz, www.vfu.cz 
 
V Táboře dne 19.2.2024 

https://forms.office.com/e/FZQE70rB78
tel:723
mailto:info@omstabor.cz
http://www.omstabor.cz/

